Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 25.05.2011 № 1309
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 2 ноября 2010 года №3231

Постановляю:

1.
В постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 2 ноября 2010 года №3231 «О Порядке предоставления
субсидий на компенсацию убытков юридическим лицам, оказывающим
услуги гражданам по перевозке городским электрическим транспортом
общего пользования»  (далее - Порядок) внести  следующие изменения:

1.1. Пункты 2.4 и 2.5.Порядка принять в новой редакции: «2.4. При положительном результате проверки представленных претендентом документов финансовое управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в течение 15 рабочих дней, по мере поступления доходов в бюджет городского округа «Город Йошкар-Ола», формирует расходное расписание, в которое включает сумму субсидии, предоставленную претенденту.

2.5. Субсидии перечисляются получателю бюджетных средств -администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в пределах средств субсидий, поступивших в бюджет городского округа «Город Йошкар-Ола», предусмотренных на проведение отдельных мероприятий по другим видам транспорта. Администрация городского округа «Город Йошкар-Ола» перечисляет субсидии юридическим лицам в течение 3 рабочих дней на основании расходных расписаний.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по экономике, промышленности и
торговле Юдину Н. М., начальника финансового управления Васильева В. В.

Мэр города Йошкар-Олы                   О.Войнов